
BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số: 484/QĐ-BNN-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 12 tháng 3 năm 2012

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành bộ Quy chế công vụ của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

_______________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số 01/2008/NĐ-CP ngày 03 tháng 01 năm 2008 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn; Nghị định số 75/2009/NĐ-CP ngày 10/9/2009 của Chính phủ

sửa đổi Điều 3 Nghị định số 01/2008/NĐ-CP ngày 03/01/2008;

Căn cứ Nghị định số 08/2012/NĐ-CP ngày 16 tháng 02 năm 2012 ban hành Quy chế

làm việc của Chính phủ;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Bộ Quy chế công vụ của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, bao gồm:

1 Quy chế Làm việc.

2 Quy chế Tiếp công dân.

3 Quy chế Tiếp nhận, xử lý và quản lý văn bản.

4 Quy chế Quản lý văn bản đối ngoại.

5 Quy chế Quản lý hoạt động đối ngoại.

6 Quy chế Chế độ họp.

7 Quy chế Phát ngôn, cung cấp thông tin cho báo chí.

8 Quy chế Công tác lưu trữ.

9 Quy chế Văn hoá công sở.

10 Quy chế Thường trực, bảo vệ tại cơ quan Bộ.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D87606

